
Návod na montáž čalouněné lavice DUBLIN 

Po vybalení  krabice získáme: sedák, opěradlo, 4 dřevěné 
nohy a sadu kování ( 4 šrouby velikosti 13, 8 matic, 4 vruty a  
16 podložek). 

Opěradlo se k sedáku nejlépe montuje „vzhůru nohami“ opře-
ná např. o židli.  Opření je třeba provádět ve dvou lidech, aby 
nedošlo k pádu lavice a to alespoň do té doby, než se přichytí 
4 velké šrouby spojující opěradlo a sedák. Pod každý šroub je 
potřeba použít podložku! 

V rozích sedáku jsou připravené dvojice závitnic na 
které budeme postupně nasazovat nohy. Na závitnici, 
která je blíže sedáku dáme nejdříve podložku, potom 
nasadíme nohu, dále použijeme opět podložky tentokrát 
na obě závitnice a nakonec matky. Vše pevně, ale s ci-
tem dotáhneme klíčem č.13 (není součástí balení). 

Nakonec zašroubujeme 4 samořezné vruty do připrave-
ných děr podle obrázku a tím je montáž hotova. 

Atelier Dako s.r.o. 
Libušská 256, 142 00 Praha 4—Libuš 
info@dako.cz 
www.dako.cz  
verze 1.0 

v 


